

مشاوره حسابرسی به شما کمک می‌کند تا بتوانید عملیات‌های مالی و اسناد مربوط به سازمان خود را به طور دقیق بررسی کرده و برنامه‌ریزی بهتری داشته باشید. حسابرسی در هر مجموعه به صورت داخلی هر سه ماه یکبار اتفاق می‌افتد و گزارشات مالی شرکت به دست مدیر آن شرکت می‌رسد. گاهی امور حسابداری یک شرکت بسیار پیچیده است که برای بدست آوردن گزارشات مالی شرکت بهتر است از یک مشاور حسابرسی کمک گرفت. برای اطلاعات بیشتر با ما همراه شوید.





سما حساب

سما حساب

موسسه خدمات مالی

ارائه انواع مشاوره های مالی

مشاوره حسابرسی

مشاوره حسابداری

مشاوره مالیاتی

samahesab.com

مشاوره حسابرسی صورتهای مالی

صورتهای مالی شامل موارد زیادی می‌شوند که برای برطرف کردن وضعیت اقتصادی یک شرکت باید صورتهای مالی را مورد بررسی قرار داد. حسابرسی صورتهای مالی برای تطابق اسناد مربوط به صورتهای مالی با استانداردهای لازم انجام میشود. حسابرسی صورتهای مالی شامل تایید وجوه ارزشیابی، کامل بودن، نحوه ارائه و کلیه اهداف حسابرسی خواهد بود.

مشاوره حسابرسی در این زمینه با هدف ارزش و اعتبار دهی به صورتهای مالی یک سازمان انجام می‌شود و این کار باید پس از بررسی کلیه اسناد و مدارک و اعلام مطابقت آن با استانداردهای حسابرسی صورت گیرد. حسابرسی صورتهای مالی اهمیت بسیار زیادی دارد به این دلیل باید از مشاوران متخصص در این زمینه کمک گرفت. اگر ایرادی در بررسی حسابهای مالی یک شرکت انجام شود گزارشات حسابرسی به طور دقیق ارائه نشده و موجب آسیب به بخش حسابداری شرکت خواهد شد.

اگرچه مجموعه‌های زیادی به عنوان **خدمات حسابرسی**، مشاوره‌های زیادی در اختیار مراجعه کنندگان قرار می‌دهند اما حسابرس برای ارائه مشاوره باید آموزش‌های لازم را دیده باشد و مهارت و سابقه آن در بررسی اسناد مالی یک شرکت اهمیت بسیار زیادی در بهبود مشاوره دارد.

مشاوره حسابرسی داخلی چیست؟

حسابرسی به صورت داخلی و خارج از سازمان انجام می‌شود که بخش داخلی توسط کارشناسان خود شرکت و بخش خارجی توسط حسابرسی انجام می‌شود که مهارت کافی را در این زمینه داشته باشند. مشاوره حسابرسی داخلی به منظور کارایی بهتر یک سازمان انجام می‌شود. حسابرس داخلی اختیار عمل دارد و کلیه اسناد مالی شرکت را مورد بررسی قرار می‌دهد. این شخص بررسی‌های خود را در قالب یک گزارش به مدیر شرکت ارائه می‌دهد و مسئول حسابرسی خارجی کارشناسان موسسات حسابداری هستند که این کار را با هدف تایید صورتهای مالی انجام خواهند داد.

وظایف حسابرسان داخلی

حسابرسان داخلی وظایف گوناگونی دارند که می‌توان به بررسی دوره‌ای و منظم موجودی صندوق و مطابقت آن‌ها با اسناد و مدارک مالی سازمان اشاره کرد. از وظایف دیگر آنها می‌توان به کنترل داخلی بودجه و هزینه‌ها اشاره نمود. حساب خرید و حقوق و دستمزد پرسنل باید به صورت دوره‌ای از طریق این افراد مورد حسابرسی قرار گیرد.

شرکت‌های بزرگی که انبارهای بزرگ و مختلفی دارند هم باید از خدمات حسابرسی برخوردار باشند. حسابرسی انبارها به منظور بررسی ورودی و خروجی کالاها و تایید اسناد توسط این افراد انجام خواهد شد. مشاوره حسابرسی به حسابرسان داخلی کمک می‌کند تا بتوانند این کار را به بهترین نحو انجام داده و وظایف خود را به طور دقیق بشناسند. گاهی حسابرسان داخلی دچار سردرگمی‌هایی می‌شوند که برای برطرف کردن آنها باید حتماً از یک مشاور خبره کمک بگیرند. مشاوره مالی یک شرکت نیز مانند مشاوره حسابرسی از اهمیت بسیار بالایی برخوردار است.

مشاوره برای خدمات حسابرسی مالیاتی

اکثر مشاغل و کسب و کارها جایگاه ویژه و خاصی دارند که باید هزینه‌ای را به عنوان مالیات پرداخت نمایند. اسناد و مدارک پرداخت مالیات باید به طور دقیق در یک سازمان ثبت و نگهداری شود. در حسابرسی مالیاتی این اسناد مورد بررسی قرار خواهد گرفت. حسابرس مالیاتی باید بداند یک کسب و کار از چه مالیاتی برخوردار شده و باید برای آن چه اسنادی را فراهم کرد.

حسابرس مالیاتی می‌تواند عواقب عدم پرداخت یا دیرکرد پرداخت‌های مالی را به طور دقیق بررسی کرده و در اختیار مدیر شرکت قرار دهد. اسنادی که در حسابرسی مالیاتی مورد بررسی قرار می‌گیرند شامل اسناد مالیات بر ارزش افزوده، گزارشات فصلی و اظهارنامه‌های مالیاتی می‌شود.





ساما حساب

موسسه خدمات مالی

ارائه انواع مشاوره های مالی
مشاوره حسابرسی
مشاوره حسابداری
مشاوره مالیاتی

samahesab.com

هزینه خدمات مشاوره حسابرسی

مؤسسات حسابداری گوناگونی در کشور هستند که **مشاوره حسابداری** و مشاوره حسابرسی را با هزینه‌های مختلف انجام می‌دهند. نمی‌توان به طور دقیق هزینه‌ای را برای مشاوره حسابرسی بیان کرد. بسته به اینکه یک مشاور حسابرسی باید در چه زمینه‌ای اطلاعات را در اختیار شما قرار دارد و چه اسنادی را مورد بررسی قرار دهد هزینه‌های متفاوتی برای این شخص پرداخت شود.

شرکت سماسوشیانت آریا از یک کادر مجرب برای مشاوره حسابرسی بهره‌مند شده که می‌تواند با مهارت و آموزش لازم در این زمینه شما را از مشاوره حسابرسی دقیق و بدون عیب بهره‌مند سازد. خدمات متنوع مجموعه ما موجب شده که بتوانیم رضایت مراجعہ کنندگان را جلب کرده و از بهترین مشاوران برای اینکار استفاده کنیم. **مشاوره مالیاتی** نیز توسط همکاران ما برای مراجعہ کنندگان انجام پذیر است. اگر نیاز به مشاوره حسابرسی دارید هم اکنون با شماره‌های مجموعه سماعساب تماس بگیرید

مشاوره حسابرسی با چه اهدافی انجام می‌شود؟

اگر بخواهیم یکی از اهداف مهم و مشخص مشاوره حسابرسی را مورد بررسی قرار دهیم می‌توانیم به ارائه گزارشات اصلی و دقیق شرکت اشاره نماییم. گزارشات حسابرسی شرکت اهمیت بسیار زیادی برای جلوگیری از آسیب‌های مالی یک شرکت دارد. اگر اسناد مالی و گزارشات مالی یک شرکت به درستی مورد بررسی قرار نگیرد این اشتباهات موجب خسارات جبران ناپذیری به مدیر یک شرکت خواهند شد.

مشاوره حسابرسی توسط مجموعه ما با هدف رضایت شما و به دست آمدن گزارش دقیق اسناد مالی سازمان و شرکت شما انجام خواهد شد. تمام مشاوران ما از آموزش دقیق برخوردار شده‌اند و خدمات حسابرسی را به طور کامل شناخته و مشاوره حسابرسی را از روش‌های گوناگون در اختیار شما قرار خواهند داد. گاهی اوقات مشاور حسابرسی به صورت آنلاین هم می‌تواند شما را به هدف مشخص خود برساند.





سما حساب

مؤسسه خدمات مالی

ارائه انواع مشاوره های مالی
مشاوره حسابرسی
مشاوره حسابداری
مشاوره مالیاتی

samahesab.com

مشاور حسابرسی چه کسی است؟

برای موفقیت در هر کسب‌وکاری همه بخش‌ها و اجزای آن باید کاملاً درست و باکیفیت فعالیت کنند. در حسابرسی، حسابرس اسناد و مدارک حسابداری مربوطه را بررسی کرده و وضعیت مالی شرکت را مشخص کرده و شیوه فعالیت حسابداری شرکت را ارزیابی می‌کند.

مشاور حسابرسی نیز فردی است که با کارکنان بخش حسابداری همکاری کرده و وضعیت اقتصادی و مالی شرکت را مشخص کرده و به مدیر شرکت گزارش می‌دهد. مشاور حسابرسی ضمن بررسی دقیق اسناد و مدارک حسابداری شرکت تعیین می‌کند که آیا اصول حسابداری در شرکت رعایت شده و نحوه عملکرد شرکت مطابق قوانین است یا خیر.

کار حسابرسان و حسابداران شباهت زیادی به هم دارد به همین دلیل برخی مواقع مدیران برای انتخاب مشاور مناسب تردید دارند. مشاوران حسابرسی حسابرسی مستقل هستند که ارتباط بین سهامداران و هیئت‌مدیره را برقرار کرده و برای تصمیم‌گیری بهتر آنان گزارش‌های مربوطه را به آن‌ها ارائه می‌دهند. حسابرسان، حسابدارانی توانا هستند که به قسمت‌های مختلف در سازمان رفته و نحوه اجرای صحیح اصول حسابداری را در هر بخش به صورت مجزا مورد بررسی قرار می‌دهند.

در واقع حسابرسی یکی از بخش‌های مهم در هر کسب‌وکاری است که مدیران عامل به همه جزئیات آن واقف نیستند و یا برخی مواقع مشکلاتی برای سازمان به وجود می‌آید که حسابداران و افراد داخل سازمان قادر به رفع و حل آن نیستند و یا مدیر قصد دارد در سازمان تغییری به وجود آورد اما نمی‌داند که اجرای آن به صلاح سازمان است یا خیر.

در اینجا مشاور حسابرسی اطلاعات مالی و تخصصی خود را در اختیار مدیرعامل قرار می‌دهد و به او در اتخاذ تصمیم‌گیری بهتر کمک می‌کند. مجموعه سما حساب با داشتن حسابرسان و حسابداران حرفه‌ای و باتجربه خدمات مختلفی را از جمله مشاوره حسابرسی صورت‌های مالی، مشاوره حسابرسی داخلی، مشاوره مالیاتی و غیره به مشتریان ارائه می‌دهد. برای بهره‌مندی از خدمات این مجموعه می‌توانید با کارشناسان ما تماس حاصل نمایید و از خدمات این شرکت توسط حسابداران و حسابرسان مجرب و متخصص استفاده نمایید.

مزایای مشاوره حسابرسی چیست؟

منظور از مشاوره حسابرسی نظارت و بررسی صورت‌های مالی جهت کشف تقلبات و مغایرت‌های آن‌ها با گزارش‌های ارائه شده توسط حسابداران می‌باشد. با انجام مشاوره حسابرسی می‌توان همه‌ی امور مالی و اسناد حسابداری آن‌ها را به منظور برطرف کردن مغایرت‌ها و خطاها بررسی کرده و برای رفع آن‌ها تدبیر مناسبی اندیشید.

در صورت مشاوره حسابرسی می‌توان صورت‌های مالی را به درستی و با رعایت تمامی قوانین و اصول حسابداری تهیه کرد. فردی که به عنوان مشاور حسابرسی فعالیت می‌کند باید علاوه بر آشنایی و تحصیل در رشته حسابداری دوره‌های حسابرسی را نیز گذرانده باشد و گواهی نامه‌ی مربوط به آن را دریافت کرده و از تجربه و مهارت کافی برخوردار باشد.

مشاور حسابرسی با کنترل و بررسی صورت‌های مالی شرکت‌ها و تطبیق آن‌ها با قوانین و استانداردهای حسابداری و بررسی صحت گزارش‌های ارسالی حسابداران و عملکرد آن‌ها موجب پیشگیری از تقلب و سوء استفاده شده و راهکارهای لازم را برای پیشرفت شرکت و امور مالی به آن‌ها ارائه می‌دهد. همچنین مشاور حسابرسی با کنترل و نظارت بر اسناد و مدارک حسابداری وضعیت مالی و سیستم حسابداری شرکت را ارزیابی می‌کند.



سما حساب

موسسه خدمات مالی

ارائه انواع مشاوره های مالی

مشاوره حسابرسی

مشاوره حسابداری

مشاوره مالیاتی

samahesab.com

انجام مشاوره حسابرسی

حسابرسی در تلاش است تا با بازنگری و تحلیل مدارک حسابداری وضعیت مثبت و یا منفی یک شغل را مورد بررسی قرار دهد و کارکرد آن را به زیر ذره بین ببرد؛ بنابراین باید از حسابرسی به عنوان یک، چشم تیزبین یادکرد که تمامی مسائل مالی که زیر نظر حسابدار است را به کارفرمای اصلی منتقل کند.

با انجام مشاوره حسابرسی یک کسب و کار می توان برای رفع خطاهای احتمالی و یا وجود نقص ها راهکاری قانونی یافت. همچنین وظیفه یک مشاوره حسابرسی این است که به معین کردن سطوح معضلات ایجاد شده، بر شماری مدارک مالی ارائه شده است و در پایان برنامه ریزی جهت اجرای راهکار های مشاوره شده را بر عهده دارد.

مشاوره حسابرسی آنلاین

در مشاوره حسابرسی به صورت آنلاین، حسابرس اسناد و مدارک حسابداری را بررسی کرده و سعی می کند وضعیت مالی شرکت را تعیین کرده و فعالیت های مالی یک شرکت حسابداری را مورد کنترل و ارزیابی قرار می دهد. مشاوره حسابرسی پس از بررسی و تعیین وضعیت شرکت، گزارش های لازم را به مدیران ارائه می دهد.

همچنین مشاور حسابرسی ضمن بررسی و ارزیابی مدارک و اسناد مالی شرکت تعیین می کند که اصول حسابداری در سازمان رعایت شده و آیا فعالیت سازمان مطابق قوانین است یا نه؟ مشاوران حسابرسی همچنین باعث ارتباط بین سهامداران و هیئت مدیره شده و با ارائه گزارش های لازم، آن ها را در اتخاذ بهترین تصمیمات کمک می کنند.

فردی که به عنوان مشاور حسابرسی فعالیت می کند در ابتدا حسابدار خبره و توانمندی است که با مراجعه به بخش های مختلف در سازمان نحوه اجرای صحیح اصول حسابداری را در هر بخش مورد بررسی قرار می دهد. در مجموعه سما حساب خدمات مشاوره حسابرسی توسط مشاوران متخصص و باتجربه و به صورت حضوری، تلفنی و آنلاین صورت می گیرد.

مشاوره آنلاین جدیدترین و مدرن‌ترین شیوه مشاوره حسابرسی است که در قالب اینترنت، سایت و یا اپلیکیشن صورت می‌گیرد. در مشاوره حسابرسی آنلاین افراد سوالات خود را مطرح نموده و هر مشاوره بر اساس دیدگاه و تجربیات خود به سوالات کاربر پاسخ داده و کاربر با بررسی پاسخ‌های مختلف می‌تواند بهتر تصمیم‌گیری نماید.

فرهنگ مشاوره در زمینه حسابرسی

برخی مواقع به علت پیچیده بودن امور حسابداری یک شرکت و دستیابی به گزارش‌های مالی دقیقتر از مشاوره حسابرسی استفاده می‌کنند. به کمک مشاوره حسابرسی می‌توان اسناد حسابداری و فعالیت‌های مالی سازمان را به صورت دقیق بررسی کرد و برای پیشرفت و سودآوری شرکت برنامه ریزی بهتری داشت.

در هر سازمان و شرکتی هر ۳ ماه یک بار حسابرسی داخلی انجام شده و گزارش‌های حسابرسی در اختیار مدیران شرکت قرار می‌گیرند. حسابرسان با بررسی و مطابقت اسناد و مدارک حسابداری و ارزیابی فعالیت‌های واحد حسابداری، وضعیت مالی شرکت را تشخیص می‌دهند.

مشاور حسابرسی نیز فعالیتی مشابه حسابرسان داشته و ضمن همکاری با واحد حسابداری به وضعیت مالی و اقتصادی شرکت پی برده و گزارش‌های مربوطه را به مدیر شرکت ارائه می‌دهد. گزارش‌های حسابرسی از اهمیت بسیار زیادی برخوردار هستند و مانع از ایجاد خسارات مالی برای شرکت می‌شوند.

بر همین اساس می‌توان گفت یکی از مهمترین اهداف حسابرسی ارائه گزارش‌های مالی دقیق و صحیح است. وجود برخی عوامل نیز باعث تقاضای شرکت‌ها و سازمان‌ها برای انجام عملیات حسابرسی می‌شود که از جمله آنها می‌توان به موارد زیر اشاره کرد:

- وجود اختلاف میان منافع مدیران و سهامداران
 - عدم دسترسی آسان استفاده‌کنندگان به اطلاعات مالی و تهیه‌کنندگان آنها
 - دشوار بودن گزارش‌ها و صورت‌های مالی
 - وسعت و تنوع فعالیت‌های مالی و اقتصادی
 - وجود برخی الزامات قانونی و یا تمایل ذی‌نفعان به حسابرسی
- با این حال در کشور ما حسابرسی هنوز به امری مهم و جدی تبدیل نشده و اگر در برخی سازمان‌ها یا بانک‌ها هم بخشی به نام حسابرسی داخلی وجود داشته باشد فقط جنبه تشریفاتی دارد؛ زیرا نه مدیران ضرورتی برای حساب‌پس‌دادن و جواب‌دادن به سهامداران می‌بینند و نه کسی هم از آنها می‌خواهد که جوابگو باشند.

بنابراین، تا زمانی که چنین فرهنگی در جامعه حکم فرما باشد حسابرسی داخلی معنایی نداشته و فقط هزینه‌ای اضافی و بی‌فایده خواهد بود. حسابرسی داخلی و مشاوره حسابرسی زمانی اهمیت پیدا خواهد کرد که حساب‌خواستن و جواب‌دادن مدیران به صورت یک فرهنگ در جامعه دربیاید.

سخن پایانی

همانطور که توضیح دادیم مشاوره حسابرسی اهمیت ویژه‌ای در هر موسسه و سازمان دارد. کسب‌وکارهای مختلفی که در کشور ما فعالیت‌های گوناگون انجام می‌دهند دارای اسناد مالی و گزارشاتی هستند که باید برای ارائه گزارش حسابرسی مورد بررسی قرار گیرند. گزارشات مالی فرد حسابرسان به صورت داخلی و خارجی انجام می‌شود و در اختیار مدیر سازمان قرار می‌گیرد. برای اینکه این گزارشات به طور دقیق ارائه شوند می‌توان از خدمات مشاوره حسابرسی که توسط مجموعه ما به بهترین شکل انجام میشود استفاده کرد.

همچنین مجموعه سما سوشیانته آریا برای افزایش نیروهای حسابرسان و افزایش سطح یادگیری افراد اقدام به ارائه دوره‌های آموزشی حسابرسی نموده است که می‌توانید با مراجعه به صفحه مربوطه در دوره‌های مختلف آموزشی ثبت نام نمایید.